
平成２６年１月７日 

岩手県倫理法人会 

正・副普及拡大委員長各位 

                      岩手県倫理法人会  

                        会 長    佐々木 正博 

                        普及拡大委員長 金沢 滋 

 

                              

 

拝啓 新春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は倫理

法人会の普及拡大運動にご協力・ご理解を頂き誠にありがとうございます。 

さて事前にお知らせしていたように、下記の要領にて普及拡大委員会を開催

致します。前回の委員会では各単会の担当者より悩む胸中を明らかにしていた

だき、互いの共有感を高めました。より充実した委員会と、普及を通して新し

い会員を得、仲間作りをするための大切な会議です。年初にあたりお忙しいこ

ととは存じますが、万障お繰り合わせの上ぜひご出席いただきますようお願い

申し上げます。 

 

記 

１．日 時 ： 平成 26年 1月 17日（金）17:00～19:00 

 

２．場 所 ：ホテル東日本盛岡 ４階 

（盛岡市大通３－３－１８ ℡019‐625‐2131）   

 

３．協議事項： 

 ①平成 26年度これまでの普及拡大・拡充について 

 ②普及拡充のツール（リーフレット）について 

 ③各単会の取り組みや障害に対して意見交換 

 

４．新春懇親会 ：会議終了後、同ホテル内にて (会費 3,000 円)  

 

★県より交通費が出ます。★ご案内が大変遅くなり申し訳ございません。 

                                                                    

 

１/17（金）《岩手県倫理法人会 普及拡大委員会》出欠席確認 

お名前  普及拡大委員会 ■新春懇親会 

 出席 欠席 出席 欠席 

※恐れ入りますが１月１４日（火）迄に岩手県事務局へご連絡をお願いいたします。 

ＦＡＸ０１９－６０６－１１４２  

電話 019-606-1141 


